[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 5 от 9 февраля 2011 года

О замене представителя Волгодонской городской Думы в Общественной палате города Волгодонска

В целях эффективного представления интересов Волгодонской городской Думы в Координационном совете Общественной палаты города Волгодонска,  на основании пункта 13 статьи 6 и пункта 14 статьи 10 Положения об Общественной палате города Волгодонска, утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 07.07.2010 №89, и заявления Хоменка С.В. об отзыве из состава Общественной палаты города Волгодонска от 17.01.2011, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Вывести из Координационного совета Общественной палаты города Волгодонска и Общественной палаты города Волгодонска представителя Волгодонской городской Думы Хоменка Сергея Владимировича.

2. Направить в Общественную палату города Волгодонска, в Координационный совет Общественной палаты города Волгодонска представителя Волгодонской городской Думы Ладанова Сергея Николаевича.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк).

Председатель

Волгодонской городской Думы

П.П. Горчанюк

Проект решения вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы